
Body Color s.r.o.
Studentská 1727 Turnov 51101

IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790
email: objednavky@bodycolor.cz

tel: +420 481 540 511
web: www.bodycolor.cz

Smirdex 270 - arch
Brusný papír pro broušení pod vodu

pro precizní úběr materiálu
lze využít i pro leštění
dlouhá životnost

Smirdex 270 je vysoce odolný papír pro broušení "pod vodou". Je vhodný pro mokré broušení
lakovaných povrchů mezi nátěry. Zrna karbidu křemíku poskytují vynikající výsledky konečných
úprav a díky flexibilnosti papíru, který obsahuje 30% obsahem latexu umožňuje
broušení obtížných povrchů a složitých tvarů.
Doporučuje pro odstranění defektů pomerančové kůry, pro opravu skvrn vzniklých při aplikaci
laku nebo barvy a všude tam kde je potřeba precizní jemn broušení. Nejvyšší kvalita mikro zrna
je viditelná při broušení lakovaných povrchů, kde má kvalita a drsnost ošetřeného povrchu
velkou rovnoměrnost. Je také ideální pro čištění a obnovu světlometů automobilů.

Typ brusiva: Karbid křemíku

Zrnitost brusiva: P60, P80, P100, P120, P150, P180-P1200, P1500, P2000, P2500, P3000, P4000, P5000

Podklad: B, C-wt voděodolný latexový papír

Určeno pro broušení: hliník, nerezová ocel, nebroušený holý kov, staré nátěry, plast, OEM díly

Lepení: Pryskyřice na pryskyřici

Velikosti archu: 230mm x 280mm

TECHNICKÝ LIST PRODUKTU


